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2.1 X i§

2.1.1 EHEEME(PON) passive optical network
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2.1.2 XLFENREM (POL)  passive optical local area network
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e FH G 5 0 15 B A O P 42 4 e A Bl o8 (RS L 2 AR
EXENSSTEENIE N
2.1.3 JBEZPRZE(OLT)  optical line terminal
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2.1.4 JGorika% optical fiber splitter

FEFOET R 8 o — BRI B S T B E BOEE S AR
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2.1.5 JEarECMCODN)  optical distribution network

PON R4t OLT 5 ONU Z [6] i 56 1% fi ¥ Pl 38 - th L £F
JEr i LA R TR i R T R BC E B S 4.
2.1.6 BN HAIL(ONU)  optical network unit
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2.1.8 HEFFLFELME (GPON) gigabit-capable passive op-
tical network
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&4 . AT R A TDMA BOAR G5, T 47 5 1) 3 F0n B % i i 3 0
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PON &%,
2.1.9 10G HFE X FREBOL M 4 (XGS-PON) - 10 gigabit-capa-
ble symmetric passive optical networks
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2.1.10 50G AL EOLM 2% (50G-PON) 50 gigabit-capable
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2.1.11 Type Bf#£#"  type B protection

PON [ OLT #) PON H | 3 TR 458 W T AR M R4
2.1.12 Type C ¥ type C protection

PON M4 1 ONU W PON H, - F 648 65 ik 88 Fn Pk
BEEIERTCAR AR .
2.1.13  FEE4E  main fiber optic cable

B ] OLT AbBe 2 % & % 45 0t 0 B i b BL 4k 3 4% 2Z (8] 19 6
%
2.1.14 Hrokdi  subscriber optical cable

53 B AR AL RO R 1 £ 2 4 ONU 5L ONU &b Fe 28 1% % 22 ] f1Y
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AP Access Point £ A 8

BD Building Distributor  HES{ ) AC L% &%

CATV  Cable Television 47481

CD Campus Distributor HFBERIZR I &

CWDM  Coarse Wavelength Division Multiplexing #l % 45 & H
DDC Direct Digital Control 4% B 33 ¥ 545 il 2%

FD Floor Distributor # /2R 2 &

GE Gigabit Ethernet 7 LA KM
GPON  Gigabit-capable Passive Optical Network 3% Fb45 il

IP PBX 1P Private Branch Exchage 1P F F* 11528 L,
IPTV  Internet Protocol Television [¥4% Frisl i ¥

IPv4 Internet Protocol Version 4 .15 %38 {55 Pr 805 1Y kR
IPv6 Internet Protocol Version 6 .5k [ 3l {5 #5135 75 Wit
MAC Media Access Control  #E{& 4/ A4 | 2
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OLT
ONU
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Optical Distribution Frame JG£FFECZE28

Optical Distribution Network 3643 B0 ¥ 2%
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Power Over Ethernet LA X it Hi

Passive Optical LAN  JGU % )5 (™

Passive Optical Network — JE Y ¥ 4%
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Terminal Equipment  #3ii% %
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4.4 EEBEHMNZE

4.4.1  JCURE R B R &R 40 H R H JC LR R B R 45 (WLAN) 32 A 1
A LR 25 A Ab FE 5 HE iR A IS BB 2 O 1 D AR A T
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4.4.2 WLAN [R5 57 i fE 38 AR BE | i R 25 B L B 4
AT EATCERA A iR 0 L R A R

4.5 MEFHEIGIT
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2 LZk SDH:
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F4.6.1 EBRAFEMFMER(dB)
e b s A
o i H L FE GPON XGS-PON 50G-PON

Class B+ | Class C+ Class N1 Class N2 Class N1
R KR EHLFE 28 32 29 31 29
fie /s e A T8 L FE 13 17 14 16

14

4.6.2  JLIOE)R B AR G0 K H Y G £F 08 0 R OV A A R
4.6.2 BYHLIE ,

F4.6.2 BEXFEFEFZH(dB/km)

HEF Fh
i, 3 4
G. 652 G. 657
1310nm 88 2 8O i 0.35 0.38
1550nm % 5 5O A 0. 21 0.24
1625 nm 58 3 ¥ Ao 0.24 0.28

4.6.3 IEOCREMMAES P OLT EHA4 ONU Z [ LBHGE
RGP IT REE E 4.6, 3 OB MAEE R IR T
5 A R
LENLEETER A=2!_,L, XA +XXAz+NXA.+
2Ly +B+Mc (4.6.3)
Krp A — (5 S
20, L, ——OLT ZEH4 ONU Z [a] 615 ¥ b 4 BOB e K B A9 &
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A —— P EUE AR & 3k B OR£F 2 R B (dB/km) , &
WZSME1.6.2 Wl
X —OLT ZEHA ONU Z[EDE L5l PO i (8t
AR RABEO LB ;

SR (dB) ;
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N ——OLT ZE#A4 ONU Z A5 b i sh i 8k (1) ;
A — B RLE 0915 Bl 2 AR B9 BUFESR A5 (0. 5dB/ M)+
Dnaln OLT Z 4~ ONU Z[a] J6 {5 38 of BT 47 6 40 B 25486 A
i FE ) B A (dB) 5
B ——OLT E A ONU Z DA il 77 8L i A T
e 14 Y6 £ 3% 42 15 e 5 LA ) B 45 #E (dB)
M —E B4 9 bk (AL .dB)
4.6.4  TCUEJR M & St ik B A % B OSR R GPON.XGS-PON
#l 50G-PON ) PON R Z ¥0i 754 B 5k A:PON i RS ¥k
(9 HLSE
4.6.5 LR R R R G Y £ i EE | A ek R KO B R E
f& 5t BB A5 bR B A & BUAT I S 05 oE (A R4 3 A TR B AR AR
HEIGB/T 51380 #9A XM iE .
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5 RAGEE
5.1 —@EE

5.1, 1 JCiEEJR R R Gt R A TE W oK A B O 1 i RE
T &R E .

5.1.2  JCIEDG)R IR AR Gt MR P BB | ik O % R T R
1 GPON.XGS-PON.50G-PON #f Rt H: 41 & . PON # A #%
o7 T J X T B R R TR

5.2 RLZRLIRHE(OLT)

5.2.1 OLT Rz M8 325 9l 55 26 84 F P BUBE AN 2 ik 22 5K o
BC R A, 0 L& R L T O (I RE R A R M
5.2.2 KRR REIM RS H R H TP R 6 2 ) 4 F X
OLT &4 /B EECREMN R AR H &R OLT &% .
5.2.3 ik OLT &M X FF GPON #t £ .XGS-PON # K iR
WThEE B X 50G-PON # F R4, M X # fa fif 4040, &
P, R WA L XU R R S R TU AR R P, AT B 1 N A0 4
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ER5.2.4

OLT %t
ik xR KE hl A/ A

R ik ik fik
otaiattale =100 =100 =40 NA
F1(Ghit/s)
MAC Huhk % (k) =256 =128 =128 =32
1Pv4 B # (k) =64 =64 =32 =8
1Pv6 # i # (k) =16 =16 =16 =4
F4 MR E AT % 08 | 4 X10GE/GE | 4 X 10GE/GE | 2X 10GE/GE _

41X 10GE/GE

™ # 1% 100G | 8 1X100G 8 {XGE
HfE & 5 GPON 3

= = = =
RO 240 112 32 16
HHE 2 #F XGS-PON 340 =11 >392 <16
B CLECAS)
PON 35 I ¢4 7 % =20 =20 =20 =20
(km)
PON Type B a8 i - .
Type CRP B2 E2 57 W FF ¥
R 5 A, AL R

2 ¥ 4 NA

YN p20 X FF EX L

5.3 X4 BEM(ODN)

5.3.1 ODN [ &3k 5 45 648 Ok 20 B 2% . ODN Bt £k 1% #& 5

M.

5.3.2  GHUER SRR & G0t 48 0 ok B BOE A 6L 3% 1R S
HRM SC i LC % #,
5.3.3 bR AR b 55 47 9T SR A D 3R U Al
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HECF- T B 5 42 O B8 0F 58 13800 2 T F DL 35 (PLOY

FeIH AR )YD/T 2000, 1 BYRLSE . LB et A e A&
F5.3.4-1.F5.3.4-2 HHSE.,

F5.3.41 I:NPLCHSXSHEIBAFRESNE
Eid o
M
1:4 1:8 1:16 1:32 1:64
TAE¥E K (nm) 1260~1650
A EE (dB) <7.4 | <10.5 | <13.5 | <16.8 | <20.5
i P M i HE (dB) <0.3 | <0.3 | 0.3 | <0.3 | <0.3
i i H A R CdB) <0.7 | <wo_ | <12 | <1.5 | <2.0
71 % $EE (dB) =55
Jr i (dB) =55
T AR/ W AF R A O —40~+85
F5.3.42 2:N PLC ¥4 ¥4 BE 28 R FISE
£ o
2:N 411k 2:4 2:8 2:16 2:32 2:64
AR (nm) 1260~1650
A AB) <7.6 | <10.8 | <13.8 | <17.1 | <20.8
i 4 H D HE (A <0.3 | <0.3 | <0.3 | <0.3 | <0.3
I A HECdB) 0.7 | L0 | <Lz | 1.5 | 2.0
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